「川越 mini EXPO 2022」開催のご案内



2022年9月1日(木)

報道関係各位

「川越 mini EXPO 2022」開催のご案内

川越商工会議所は、市内の事業者による商品やサービスの展示会「川越 mini EXPO 2022」を 12月5日(月) に初めて開催することになり、出店希望者の募集<u>8月24日</u> より開始いたしました。

■概要

川越市内の事業者がつくる魅力あふれる商品やサービスの販路拡大を支援するため、百貨店バイヤーや大型商業施設の関係者をお招きする展示会を開催します。

展示会「川越 mini EXPO 2022」に出展した事業者の中から、<u>2023年2月</u> 以降に協力店舗で開催する「川越 mini EXPO セレクション」に参加する方を決定します。

憧れの百貨店・大型商業施設で、出店のチャンスを掴んでみませんか?

詳細は事業Webサイトをご覧ください。

■本件に関するお問い合わせ先

URL : https://miniexpo.kawagoe.or.jp/

担当:川越商工会議所 大平 E-Mail: expo@kawagoe.or.jp

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com